711‘~~t

CIU '&t~U -((~ ( 2))94,a - sp
- ge~L -a 	6124, -

CMI Oficio n° 1866/2018

Assunto: SOLICITA PARECER

Ilustríssimo Presidente,

PIA
Ibitinga, 12 de dezembro de 2018.

Recebido por:
	werairsgrazstfalini

Data: /1,5

Ass.

r"et

Encaminho cópia do oficio n.° 1.453/2018, do Executivo Municipal
protocolado nesta Casa como MTR n.° 722/2018 para ser anexar a mensagem aditiva ao
PLC n.° 31/2018, para ser analisado nesta conceituada Comissão, e emitido parecer.

Fico no aguardo da análise e providências desta Comissão dentro do
prazo regimental.

Atenciosamente,

A SUA SENHORIA
TIAGO PIOTTO DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO,
JUSTIÇA E REDAÇÃO
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1